

RRG.271.10.2021

Milówka, dnia 03.09.2021r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**INFORMACJA**

Dotyczy zadania pn.: ***Zakup energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Milówka. Postępowanie RRG.271.10.2021.***

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W dniu 2 września 2021 r. oraz w dniu 3 września 2021 r. wpłynęły do przedmiotowego postępowania następujące pytania, na które Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

**Pytania z dnia 2 września 2021 r.**

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Jakich dok wymaga Zamawiający?

**Odpowiedź**

Wykaz wszystkich wymaganych dokumentów został wskazany w Rozdziale II SWZ.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający udostępni w wersji edytowalnej formularz ofertowy?

**Odpowiedź**

Formularz ofertowy jest udostępniony w wersji edytowalnej na stronie BIP Gminy Milówka w zakładce prowadzonego postępowania RRG.271.10.2021.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści składanie ofert za pomocą maila?

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie nr 4**

Czy postępowanie prowadzone jest na zakup energii elektrycznej?

**Odpowiedź**

Tak.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający przewiduje odpowiedzi na pytania?

**Odpowiedź**

Tak.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych?

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę stawki VAT?

**Odpowiedź**

Tylko w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT.

**Pytanie nr 8**

Kto jest sprzedawcą rezerwowym?

**Odpowiedź**

Gmina nie ma sprzedawcy rezerwowego.

**Pytanie nr 9**

Kto jest aktualnym sprzedawcą?

**Odpowiedź**

ELEKTRA S.A.

**Pytanie nr 10**

Ilu będzie odbiorców faktur, Ilu będzie nabywców?

**Odpowiedź**

Wykaz PPE (zał. nr 6 do SWZ) zawiera 125 punktów poboru energii. Na etapie podpisania umowy z wykonawcą zamawiający przekaże informacje o sposobie fakturowania.

**Pytanie nr 11**

Prosimy o wskazanie tabeli z odbiorcami i płatnikami faktur.

**Odpowiedź**

Na etapie postępowania przetargowego nie ma takiej potrzeby.

**Pytanie nr 12**

Z jakich środków finansowane jest zamówienie?

**Odpowiedź**

Zamówienie finansowane jest ze środków własnych budżetu Gminy.

**Pytanie nr 13**

Na podstawie jakiego paragrafu Zamawiający będzie wzywał do uzupełnienia dokumentów?

**Odpowiedź**

Art. 128 ust 1 oraz art. 274 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.).

**Pytanie nr 14**

Prosimy o udostępnienie wykazu PPE w exelu wraz z prognozowanym zużyciem.

**Odpowiedź**

Wykaz PPE został udostępniony w exelu, a prognozowane zużycie zostało wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia w Rozdziale II Podrozdziale I pkt 1.

**Pytanie nr 15**

Czy występują umowy kompleksowe?

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie nr 16**

Jaki jest termin obowiązywania umów kompleksowych?

**Odpowiedź**

Jak wyżej.

**Pytanie nr 17**

Jaki jest okres wypowiedzenia umów kompleksowych?

**Odpowiedź**

Jak wyżej.

**Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający wykreśli paragraf o karach umownych?

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie nr 19**

Prosimy o numery liczników.

**Odpowiedź**

Odpowiedź jak w pytaniu nr 14.

**Pytanie nr 20**

Prosimy o numery PPE.

**Odpowiedź**

Odpowiedź jak w pytaniu 19.

**Pytanie nr 21**

Czy Zamawiający dopuści podpisanie umowy drogą

**Odpowiedź**

Pytanie nie jest kompletne, dlatego nie jest możliwa na nie odpowiedź.

**Pytanie nr 22**

Dlaczego postępowanie jest ponownie po raz 8?

**Odpowiedź**

Postępowanie jest w tym roku prowadzone po raz 1.

**Pytanie nr 23**

Dlaczego nie skrócą Państwo postępowania do okresu 12 lub 24 miesięcy?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie rozumie zadanego pytania.

**Pytanie nr 24**

Czy Zamawiający jest świadomy, że procedura zmiany sprzedawcy trwa 21 dni?

**Odpowiedź**

Tak.

**Pytanie nr 25**

Czy Zamawiający ma status prosumenta lub wytwórcy?

**Odpowiedź**

Nie. Zamawiający jest jednostką samorządu terytorialnego.

**Pytanie nr 26**

Czy Zamawiający przewiduje montaż instalacji fotowoltaicznych w czasie trwania postępowania?

**Odpowiedź**

Tak.



**Pytanie nr 27**

Czy Zamawiający udostępni sprawozdanie finansowe?

**Odpowiedź**

Sprawozdania finansowe udostępnione są na stronie <http://www.bip.milowka.com.pl/> w zakładce Budżet Gminy.

**Pytanie nr 28**

Kto będzie opiekunem podczas realizacji zamówienia?

**Odpowiedź**

Pracownik merytorycznie odpowiedzialny.

**Pytanie nr 29**

Czy przewidują usunięcie PPE?

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie nr 30**

Czy będą dodawane PPE?

**Odpowiedź**

Tak.

**Pytanie nr 31**

Czy planują zmiany grup taryfowej?

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie nr 32**

Czy planują Państwo zmianę mocy umownych?

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie nr 33**

Czy Zamawiający przewiduje możliwość korzystania z usług faktoringowych?

**Odpowiedź**

Nie.

**Pytanie nr 34**

Jakie są okresy rozliczeniowe dla każdego PPE.

**Odpowiedź**

Miesięczny.

**Pytanie nr 35**

Czy umowa po zakończeniu obowiązywania ma automatycznie przedłużyć się o kolejne 12 miesięcy.

**Odpowiedź**

Nie. Umowę zawiera się na czas określony, zgodnie z SWZ oraz zał. nr 5 – Wzór umowy.

**Pytania z dnia 3 września 2021 r.**

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Proszę o uzupełnienie informacji o punktach poboru energii. Ważny jest rodzaj punktu poboru: oświetlenie, wodociąg, szkoła, itp.

**Odpowiedź**

Całość zadania składa się z oświetlenia ulicznego oraz z dostawy energii do budynków będących w zasobach Gminy Milówka tj. budynki oświatowe oraz budynek Urzędu Gminy (suma PPE wynosi 125 punktów zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ).

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ.

WOJT  
Robert Piętka